
 

 

I.S.I.S. “ELENADISAVOIA” 
Largo S. Marcellino, 15 – 80138 – NAPOLI 

Centralino: 081 551 70 34; Fax: 081 552 73 61 

Codice Meccanografico: NAIS021006 - Codice Fiscale: 

80025840630 

nais021006@istruzione.it   nais021006@pec.istruzione.it 

www.isiselenadisavoia.it 
 

 

.  
 

 
Alla sezione di pubblicità legale – Albo online 

del sito internet dell’istituzione 

scolastica  

www.isiselenadisavoia.it 
 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione esito procedura conferimento del Servizio di Prevenzione e Protezione 

R.S.P.P. ed attività correlate (ex art. 17, comma 1, lettera h, D. Lgs 9.4.2008, n' 81 e successive 

modifiche ed integrazioni). 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

s.m.i.; 

VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto Consiglio d’Istituto delibera n° 33 del 

28/02/2022 

VISTO           l’avviso interno protocollo 1045 del 31/01/2022, scaduto in data 7/02/2022; 

CONSIDERATO che per la nomina è pervenuta  sono per  num. 1 candidatura; 

VISTA la  valutazione del Dirigente Scolastico dei titoli ritenuti validi ; 

DETERMINA 

 





 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 

attribuzione di incarico all?arch. Prof.ssa Francesca Ranieri 

 

Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Daniela Oliviero 

Firmato digitalmente ai sensi del CAD e 

norme connesse 

 


		2022-02-09T08:27:16+0100
	DANIELA OLIVIERO




